MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1919/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de novembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 207 6/16, 2085/16, 2104/16, 2105/16, 2111/16, 2125/16, 2139/16,
2143/16 e 2144/16, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA
informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Drenagem da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente, ·--

--=:--,
:_. ·,

Prefeito Municipal

RB. (Gs, 59.845/1'- 60.7-xJ/16- 61.254/16- 61.255/16-61.888/16- 63.:J.72116- 62..433/16-63.280/16- 63.282/16)